ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 81-5
«0 внесении изменений в Закон Республики Та
тарстан «0 государственной поддержке развития
жилищного строительства в Республике Татар

стан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 81-5
«0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан «0 государственной
поддержке развития жилищного строительства в Республике Татарстан», вне

сенный Кабинетом Министров Республики Татаостян

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~473-VГC

Ф.Х. Мухаметшин

Про е кт

Вносится

Кабинетом Министров

Республики Татарстан

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Зан:он Республики Татарстан

«0 государственной поддержке развития жилищного
строительства в Республике Татарстаю>

Статья 1

Внести в Закон Республики Татарстан от 27 декабря 2004 года N2 69-ЗРТ
«0 государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике
Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана 2004, N~ 12 (11 часть) ;

2005, N2 7-8; 2008, N2 5 (I часть); 2013, N2 7; 2014, N2 6 (II часть) следующие
изменения:

1) пункт 7 статьи 5 после слов «в Республике Татарстан» дополнить словами
«(далее- организации всех форм собственности)»;

2) дополнить статьей 8 1 следующего содержания:

«Статья 81
• Взаимодействие организаций всех форм собственности со

специализированными организациями

Организации всех форм собственности в соответствии с принятыми ими

решениями осуществляют учет и ведут реестр семей своих работников,

нуждающихся в улучшении жилищных условий в снетем е социальной ипоте ки ,

предоставляют реестр в специализированные организации.»;

3) в статье 9:
а) в пункте 1 слова «, принимающими участие в финансировании развития

жилищного строительства» исключить;

б) пункт 11 после слов «местного самоуправления» дополнить словами

«,организациями всех форм собственности».

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу через 1 О дней после дня его официального

Документ создан в электронной форме. N2 15-03/3 от 11 .02 .2015. Исполнитель : Валиуллин М . М .

Страница 2 из 25. Страница создана : 10.02.2015 12:1 8

1'!'1 ЭЛЕКТРОННЬ/If
I;;ТАТАРСТАН

2

опубликования.

2. Кабинету Министров Республики Татарстан привести свои нормативные
правовые акты в соответствие с настоящим Законом .

Президент

РеспубликиТатарстан

Документ создан в электронной форме. N2 15-03/3 от 11 .02.2015 . Исполнитель : Валиулл ин М . М .

Страница 3 из 25. Страница создана : 10.02.2015 12:18
1!'!1 ЭЛЕНТРОННЫЙ
li!iil ТА ТА РСТА Н